
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 13:47

Extrifit Hell Gel green apple 80g

Cena: 39,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-SV33
Výrobce: Extrifit
Kategorie: Energetické gely

Extrifit Hell Gel green apple 80g
Extrifit HellGel 80 g s příchutí zeleného jablka - jedná se o namíchaný gel připravený k okamžité konzumaci bez jakýchkoli dalších úprav. K tomu je přizpůsobený i
sáček se šroubovacím uzávěrem, který umožňuje postupné dávkování.

Hellgel® je výrobek z řady NO stimulantů, které jsou jedním z hlavních trendů sportovní výživy určené pro sportovce silových sportů v poslední době. Vývoj tohoto
produktu testovali kulturisté Extrifit týmu Petr Března - mistr ČR a druhý vicemistr Arnold Classic, Slavoj Bednář - dvojnásobný mistr Rakouska a Vojtěch Koritenský -
trojnásobný mistr ČR a dvojnásobný mistr světa. Cílem je maximální stimulace svalů, a výrazně vyšší dimenze a intenzita tréninku.
Použití: S tímto novým suplementem na bázi gelu, který je určen k okamžité konzumaci, můžete dosáhnout v tréninku revolučních výsledků. Žádná příprava, žádné
mixování - vše je hotové. To, co Vás zaujme a nadchne už při prvním kontaktu s produktem Hellgel ® (pekelný NO gel), je to, že: JE JIŽ PŘIPRAVENÝ K
PLNOHODNOTNÉMU POUŽITÍ -v jednorázovém sáčku - žádné mixování - vůbec nepotřebujete šejkr - v sáčku je hotová dávka Extrifit, který tak uvádí ve světové
premiéře první NO produkt ve formě hotového gelu, vezmete si s sebou na cesty tolik jednorázových sáčků, kolik potřebujete. Sáček si jen dáte do kapsy a odcházíte
na trénink.

NENÍ POTŘEBA ŽÁDNÁ PŘÍPRAVA, VŠE JE HOTOVO A PŘIPRAVNO K POUŽITÍ. - žádné polykání tablet s malým množstvím účinných látek - žádné vážení či odměřování
dávky - jen utrhnete růžek a "vysajete" obsah sáčku - toť vše a hotovo - dávka až na 2 měsíce (až 30 tréninků)

Základní charakteristika výrobku Hellgel ®: Hellgel ® je stimulantem produkce NO, tedy oxidu dusnatého, a jeho hlavním účinkem je vliv na napumpování svalů.
Stimulace produkce NO je dosaženo unikátní kombinací účinných látek, především argininu alfaketoglutarátu, citrulinu a beta alaninu (neesenciální aminokyselina,
která podporuje tvorbu karnosinu ve svalové tkáni).

Dále Hellgel ® obsahuje 4 formy kreatinu: kreatin AKG - alfaketoglutarát, trikreatin malát, kreatin ethylester a kreatin monohydrát (Creapure ®). Kreatin zvyšuje
fyzickou výkonnost při po sobě jdoucích krátkodobých intervalech vysoce intenzivního fyzického výkonu, jako je třeba typicky posilovací cvičení ve fitness centru.
Tohoto účinku dosáhnete při minimální dodávce 3 g kreatinu denně – jeden sáček produktu Hellgel ® obsahuje celkem 5 g. Hellgel ® dále obsahuje větvené
aminokyseliny leucin, isoleucin a valin, které chrání svalovou hmotu při náročném tréninku, a aminokyseliny glutamin a glutamin alfaketoglutarát AKG (glutamin je
neesenciální aminokyselina, která je bohatě zastoupena ve svalové tkáni; při intenzivním tréninku dochází k vyšší spotřebě glutaminu ve svalu, proto je při náročném
výkonu a snaze o nárůst svalové hmoty vhodná jeho suplementace).

Stimulační účinek suplementu Hellgel ® na nervovou soustavu zajišťují látky taurin, kofein a extrakt ze zeleného čaje, které podpoří vaši koncentraci na trénink.
Přípravek má formu gelu, který se výborně vstřebává, a navíc je prakticky dávkován v jednorázových sáčcích. Obsahuje pouze legální komponenty v souladu s
legislativou Evropské unie, vše je v pořádku a schváleno: Hellgel ® - anabolizéry Extrifit: Pokročilý NO produkt s komplexním růstovým složením ve formě
jednorázového gelu. Nejprodávanější NO posledních let!

Hellgel ® je světovým unikátem právě svou gelovou formou, kdy Extrifit byl první firmou, která použila tuto formu gelu pro NO produkt. Hellgel ® je nesmírně
populární dnes již po celé Evropě. Největší výhodou produktu Hellgel ® je to, že nemusíte nic připravovat, nic míchat. Kompletní substance je hotová a je připravena k
okamžitému použití. Kulturisté si nosí sáčky stále u sebe. Stačí vzít pár balíčků, které máte po ruce, a můžete je okamžitě použít. Dávka je vypočítána pro použití jak
středně pokročilými, tak vyspělými sportovci. Hellgel ® neobsahuje žádné cukry.

Pokročilý NO produkt s kompletním zastoupením "nakopávačů", jako je taurin, kofein a extrakt zeleného čaje. Silné zastoupení pumpovacích složek beta alaninu,
citrulinu, argininu base, argininu AKG, které zajišťují silné proudění krve v pracujících svalech a mimořádný efekt napumpování. Anabolický komplex aminokyselin ve
volné formě (free form), které díky vysokému prokrvení proudí do svalových buněk a mohou tak přímo podporovat jejich růst. 4 kreatiny, zajišťující silový výkon:
kreatin ethyl ester, kreatin monohydrát (Creapure ®), kreatin AKG, tri kreatin malát. Hotový gel pro okamžité použití i na cestách.

Zcela bez sacharidů, takže je použitelný i při nejpřísnější dietě. Silné zastoupení pumpovacích látek pro maximální prokrvení procvičovaných svalů. 6000 mg volných
(free form) aminokyselin v jediném sáčku pro okamžitý růst svalů. Nejkomplexnější směs 4 typů kreatinu pro maximální sílu (5000 mg v jediném sáčku).

Doporučené dávkování:
- Doporučujeme 1 sáček (80 g) produktu Hellgel ® 15 - 20 minut před tréninkem sáček netrhejte celý, stačí odtrhnout jen růžek pro lepší vytlačení gelu ze sáčku

Složení:
- arginin AKG, beta alanin, leucin, kreatin monohydrát (Creapure ®), citrulin, taurin, isoleucin, valin, glutamin, glutamin AKG, arginin báze, trikreatin malát, kreatin
ethyl ester, kreatin AKG, extrakt ze zeleného čaje, kofein bezvodý; přídatné látky: voda, xanthan (stabilizátor, zahušťovadlo), aroma, sukralóza (sladidlo), kyselina



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

citronová (regulátor kyselosti), guma guar (stabilizátor, zahušťovadlo), sorban draselný a benzoan sodný (konzervanty), E 102 (barvivo)

Informace:
- potravina určená pro zvláštní výživu, vhodná pro sportovce před použitím čtěte pečlivě informace a upozornění na etiketě výrobku nepřekračujte doporučené denní
dávkování uvedené na etiketě výrobku

Upozornění:
- obsahuje kofein - není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy není vhodné pro osoby s vysokým krevním tlakem či jinými kardiovaskulárními potížemi
Tabulka nutričních hodnot: 80 g energetická hodnota 399,4 kJ/95,1 kcal bílkoviny 23 g sacharidy 0,8 g tuky 0 g Přehled aktivních látek: (v jednom sáčku) 46 g
kreatinový matrix 5000 mg trikreatin malát 1000 mg kreatin ethyl ester 1000 mg kreatin monohydrát (Creapure ®) 2000 mg kreatin AKG - alfaketoglutarát 1000 mg
pumpovací matrix 10000 mg arginin AKG - alfaketoglutarát 4000 mg L-arginin báze 1000 mg beta alanin 3000 mg L-citrulin DL-malát 2000 mg anabolický komplex
aminokyselin 6000 mg L-leucin 2000 mg L-isoleucin 1000 mg L-valin 1000 mg Celkem BCAA 4000 mg L-glutamin 1000 mg glutamin AKG (alfaketoglutarát) 1000 mg
energetický a stimulační komplex 2600 mg taurin 2000 mg extrakt zeleného čaje 500 mg kofein bezvodý 100 mg


